
ZARZĄDZENIE nr 328/2024 

Wójta Gminy Rudziniec 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: konsultacji projektów uchwał Rady Gminy Rudziniec   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz w związku z § 3 ust. 1 Uchwały  

Nr XLIV/585/2010 Rady Gminy Rudziniec z dnia 1 lipca 2010 r. z późn. zm. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej  tych organizacji, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się do konsultacji następujące projekty uchwał Rady Gminy Rudziniec: 

1) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok. 

2) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

 

§ 2 

W konsultacjach mają prawo brać udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491). 

 

§ 3 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 6 listopada 2024 r. do dnia                        

11 listopada 2024 r.  

 

§ 4 

Celem konsultacji jest uzyskanie opinii podmiotów, o których mowa w § 2, w sprawie 

projektów uchwał, o którym mowa w § 1. 



§ 5 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie określonym w § 3 zarządzenia poprzez 

opublikowanie/ zamieszczenie ich treści: 

1)  w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.rudziniec.pl) – zakładka „Konsultacje 

społeczne”; 

2) na stronie internetowej Gminy Rudziniec (www.rudziniec.pl) – zakładka 

„Aktualności”; 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Rudzińcu. 

 

§ 6 

Informację o podejmowanych konsultacjach ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Rudziniec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rudzińcu. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rudziniec. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

          Wójt Gminy 

                      Łukasz Pierończyk 

          

 

http://www.bip.rudziniec.pl/
http://www.rudziniec.pl/

